DR.A. N.4

VISTO

VISTA

VISTA

VISTE

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTE

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ENERGIA E DEI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'ACQUA E DEI RIFIUTI
AREA AFFARI GENERALI
IL DIRIGENTE DELL’AREA

lo Statuto della Regione Siciliana;

lalegge n. 47/77, 11 D.Lg/von. 118/2011 e s.m.i.;

la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19, recante "Norme per la
riorganizzazione dei Dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e
dell'’Amministrazione della Regione";

le direttive emanate dall’On.le Presidente della Regione con nota n. 209223 del
29/12/2009;

il D.P. Reg. Siciliana n. 8 del 04/01/2018 con il quale ¢ stato conferito all’Ing.
Salvatore Cocina I’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale
dell’ Acqua e dei Rifiuti;

il D.D.G. n. 139 del 15/02/2019, con il quale ¢ stato conferito all’Ing. Maria
Assunta Cacciatore ’incarico di Dirigente dell’Area Affari Generali del
Dipartimento Regionale dell’ Acqua e dei Rifiuti;

il D.D.G. n. 960 del 06/08/2019, con il quale ¢ stato confermato all’Ing. Maria
Assunta Cacciatore ’incarico di Dirigente dell’Area Affari Generali del
Dipartimento Regionale dell’ Acqua e dei Rifiuti;

la L.R. n. 1 del 22 febbraio 2019, “Disposizioni programmatiche e correttive
per I’anno 2019 Legge di stabilita regionale”;

la L.R. n. 2 del 22 febbraio 2019 con la quale ¢ stato approvato il bilancio della
Regione Siciliana per 1’esercizio finanziario 2019 ed il Bilancio pluriennale per
il triennio 2019-2021;

la deliberazione della Giunta Regionale n. 75 del 26 Febbraio 2019 con la
quale ¢ stato approvato il “documento tecnico di accompagnamento, il Bilancio
Finanziario Gestionale ed il Piano degli indicatori;

il D.D.G. n. 576 del 29/05/2019 “Delega alla firma dei provvedimenti finali-
Dirigente Responsabile dell’ Area 17;

le quietanze relative alle somme versate dal Cassiere del Dipartimento Regionale
dell’Acqua e dei Rifiuti in conto competenza quali somme non spese alla chiusura
dell’esercizio finanziario 2019 sulle aperture di credito di seguito elencate, sul capitolo
3872 capo 16 “ENTRATE DA RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONI DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA AMMINISTRAZIONI
LOCALI” del bilancio della Regione Siciliana, cosi come riportato nello schema
seguente, per un importo pari a € 2.663,43:

90144 Palermo, Viale Campania, 36/a



m DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'ACQUA E DEI RIFIUTI DR.A. N. 4

Ragione del credito Quietar;zlaci;?/ggs;t;n ento a veISiE I’(I)lSIil to Provincia I(r;lij:)i
1 zgirlstzﬁe;f& S360A 1206 | ne 111224 del 27/12/2019 Re(;?ziz . Palermo 1000,00
2 i‘;ﬁiﬁeﬁgggggﬁm}‘};gga n. 111225 del 27/12/2019 Rez?;fgle Palermo 82,56
3| capolo 242540 0. 1019, | ™ 111226 86127120019 | | Case - palermo e
4 i;ﬂii‘iegi‘;;g?g?oﬁ;gfsa n. 111227 del 27/12/2019 Re(;?z;;e Palermo 296,82
5 é‘;ﬁi‘fg@égg?g?oﬁzﬁga n. 111228 del 27/12/2019 Rez?;f;le Palermo 501,75
O capolo 242361 O 1019, | ™ 111229461 27120019 | | Case - palermo o
7| capolo 242363 O 1019, | ™ 111230 del 27120019 | | Cass - palermo 3’13
RITENUTO di dover procedere all’accertamento dell’entrata della predetta somma di € 2.663,43,

per I’esercizio finanziario 2019;

DECRETA

ARTICOLO 1
Per le motivazioni esposte in premessa ¢ accertata, riscossa e versata sul capitolo 3872 capo 16 “ENTRATE
DA RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONI DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA AMMINISTRAZIONI LOCALI”, del bilancio della Regione Siciliana, la somma di
€ 2.663,43 (duemilaseicentosessantatre/43) in conto competenza nell’esercizio finanziario 2019, per
versamenti effettuati dal Cassiere del Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti a chiusura
dell’esercizio finanziario 2019 per somme non spese.

ARTICOLO 2
Il presente provvedimento sara pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento Regionale
dell’Acqua e dei Rifiuti, in ossequio dell’art. 68 della L.R. 12 agosto 2014, n. 21 e come modificato
dall’art. 98, comma 6 della L.R. 07/05/2015, n. 9;

ARTICOLO 3
Il presente decreto sara trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’ Assessorato Regionale dell’Energia
e dei Servizi di Pubblica Utilita per la registrazione e gli atti consequenziali e avra efficacia soltanto
ad avvenuta registrazione da parte della stessa.

Palermo, 1i 13 GEN 2020

11 Cassiere
F.to (Dott. Enrico Fuggetta)

11 Dirigente dell’ Area
F.to (Ing. Maria Assunta Cacciatore)

ORIGINALE AGLI ATTI D’UFFICIO

90143 Palermo, Viale Campania, 36/A 2



